АДМИНИСТРАЦИЯ  НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26 сентября 2024 года                                                                                       № 32-р
с. Николаевка Черлакского района
Омской области

Об итогах конкурсного отбора
инициативных проектов
На основании решения Совета Николаевского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области от 16 декабря 2021 года  № 68 «Об утверждении Положения о порядке выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора на территории Николаевского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области», по результатам рассмотрения инициативных проектов, их конкурсного отбора (протокол заседания конкурсной комиссии по отбору инициативных проектов на территории  Николаевского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области от 26 сентября 2024 года):
1. Признать прошедшим конкурсный отбор инициативный проект «Благоустройство Мемориального комплекса в с. Николаевка Черлакского района Омской области»(далее – инициативный проект) (приложение к настоящему распоряжению).
2. Поддержать инициативный проект и продолжить работу над ним:
1)Администрации Николаевского сельского поселения внести изменения в муниципальную программу Николаевского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области в части включения мероприятий по реализации инициативного проекта в соответствующей сфере на соответствующий период;
2) выдвинуть инициативный проект для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из бюджета Омской области.
3. Главным распорядителем бюджетных средств по реализации инициативного проекта является администрация Николаевского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области.
4. Ответственным исполнителем реализации инициативного проекта является администрация Николаевского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагаю на себя.
6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Николаевского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области.

Глава Николаевского
сельского поселения                                                                       Г.А.Широбокова

	Приложение
к распоряжению администрации
Николаевского сельского поселения
 Черлакского муниципального района Омской области
от 26 сентября 2024 года № 32-р

Перечень инициативных проектов–победителей конкурсного отбора
в Николаевском сельском поселении Черлакского муниципального района омской области в 2023 году
	№
п/п
	Наименование инициативного проекта   (адрес местоположения)
	Типология, направление расходования средств местного бюджета
	Предполагаемая стоимость инициативного  проекта (рублей)
	в том числе:
	Срок реализации инициативного проекта (срок ввода в эксплуатацию объекта)
	Количество баллов конкурсного отбора

	средства областного бюджета (рублей)
	собственные средства местного бюджета (рублей)
	инициативные платежи физических лиц (рублей)
	инициативные платежи юридических лиц и индивидуаль-ныхпредприни-мателей (рублей)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	«Благоустройство Мемориального комплекса в с. Николаевка Черлакского района Омской области»
	Благоустройство общественных территорий
	3 129 770,00
	2 869  270,00
	160 000,00
	34 500,00
	66 000,00
	Октябрь 2025 год
	[bookmark: _GoBack]775

АДМИНИСТРАЦИЯ  НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26

сентября

202

4

года

№

32

-

р

с. Николаевка Черлакского района

Омской области

Об итогах конкурсного

отбора

инициативных проектов

На основании решения

Совета Николаевского сельского поселения

Черлакского муниципального района Омской области от 16 декабря 2021 года

№ 68 «

Об утверждении Положения о порядке выдвижения, внесения,

обсуждения, рассмотрения

инициативных проектов, а также проведения их

конкурсного отбора на территории Николаевского сельского поселения

Черлакского муниципального района Омской области

», по результатам

рассмотрения инициативных проектов, их конкурсного отбора (протокол

заседания

конкурсной комиссии по отбору инициативных проектов на

территории

Николаевского сельского поселения

Черлакского муниципального

района Омской области

от

2

6

сентября

2024

года):

1.

Признать прошедшим конкурсный отбор инициативный проект

«

Благоустройство

Мемориального комплекса

в с. Николаевка Черлакского

района Омской области

»

(далее

–

инициативный проект) (приложение

к

настоящему распоряжению

)

.

2.

Поддержать инициативный проект и продолжить работу над ним

:

1

)

Администрации Николаевского сельского поселения

вн

ести изменения в

муниципальную программу

Николаевского сельского поселения

Черлакского

муниципального района Омской области в части включения мероприятий по

реализации инициативн

ого

проект

а

в соответствующей сфере на

соответствующий период

;

2

)

выдвинуть

инициативный проект для получения финансовой поддержки

за счет межбюджетных трансф

ертов из бюджета Омской области.

3.

Главным распорядителем

бюджетных средств по реализации

инициативного проекта

является

администрация

Николаевского сельского

поселения

Черлакс

кого муниципального района Омской области

.

АДМИНИСТРАЦИЯ  НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ     РАСПОРЯЖЕНИЕ     26   сентября   202 4   года                                                                                           №  32 - р   с. Николаевка Черлакского района    Омской области       Об итогах конкурсного  отбора   инициативных проектов   На основании решения  Совета Николаевского сельского поселения  Черлакского муниципального района Омской области от 16 декабря 2021 года   № 68 « Об утверждении Положения о порядке выдвижения, внесения,  обсуждения, рассмотрения  инициативных проектов, а также проведения их  конкурсного отбора на территории Николаевского сельского поселения  Черлакского муниципального района Омской области », по результатам  рассмотрения инициативных проектов, их конкурсного отбора (протокол  заседания  конкурсной комиссии по отбору инициативных проектов на  территории    Николаевского сельского поселения  Черлакского муниципального  района Омской области  от  2 6   сентября   2024   года):   1.   Признать прошедшим конкурсный отбор инициативный проект   « Благоустройство  Мемориального комплекса   в с. Николаевка Черлакского  района Омской области » (далее  –   инициативный проект) (приложение   к  настоящему распоряжению ) .   2.   Поддержать инициативный проект и продолжить работу над ним :   1 ) Администрации Николаевского сельского поселения  вн ести изменения в  муниципальную программу  Николаевского сельского поселения  Черлакского  муниципального района Омской области в части включения мероприятий по  реализации инициативн ого   проект а   в соответствующей сфере на  соответствующий период ;   2 )  выдвинуть  инициативный проект для получения финансовой поддержки  за счет межбюджетных трансф ертов из бюджета Омской области.   3.   Главным распорядителем  бюджетных средств по реализации  инициативного проекта   является   администрация   Николаевского сельского  поселения  Черлакс кого муниципального района Омской области .